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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvekontrol af opbevaring af
kosttilskud på højlager og lager på 1. sal.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er snavs
langs kanter og i hjørner på svært tilgængelige steder i
varemodtagelse, afsendelsen og lager for kosttilskud på 1. sal.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at unødvendigt udstyr mv. bør fjernes.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
porte. Følgende er konstateret: Der ses et mindre hul i venstre
side af port til højre ved varemodtagelsen. Set
skadedyrsrapport fra juni, hvor der ikke er konstateret
skadedyr. Der blev ved kontrollen ikke set spor efter skadedyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af porte.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. allergener
og mærkning med disse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskuddene "Matas kalk + D-vitamin +
magnesium + K-vitamin" og "Profokus" er anmeldt og stemmer
overens med mærkningen af produktet.
Herudover kontrolleret at mælkesyrebakterier er mærket
korrekt med familie, art og stamme pr. anbefalet dosis.
Vejledt konkret om at det navn et kosttilskud markedsføres
med skal fremgå af anmeldelsen.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set analyser af indhold af vitaminer og mineraler til brug for
mærkningen af produkterne "Matas kalk + D-vitamin + magnesium + K-vitamin" og "Profokus".

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indhold af E341 i "Matas kalk + D-vitamin + maggnesium + K-vitamin"


